
拝啓

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。　

　平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

　このたび、下記検査項目につきまして、急激な感染拡大により、

測定試薬の供給量を検査受託数が上回る事態となっております。

これに伴い、不確定ではございますが、日次の受託数の状況により、

検査結果の報告が遅延する可能性が出てまいりましたので、

取り急ぎご案内申し上げます。

　先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、

何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

●実施日 ：本ご案内以降

  　 日次の状況により変更される可能性がございますので、ご理解をお願いいたします。

※1 検査の受託は継続して行っております。

  　 ご依頼いただく際は報告遅延が発生する可能性をご了承の上、ご出検くださいますようお願いします。

※2 本ご案内時点では、試薬メーカーから試薬供給停止の案内はございませんが、

マイコプラズマ・ニューモニエ核酸同定
（LAMP法）

2067

報告遅延発生の可能性について

記

案内書掲載頁 項目名称項目ｺｰﾄﾞ

P48

高

2024年 10月 No24-26

株式会社 兵庫県臨床検査研究所

姫路本社 TEL：079-267-1251 神戸西支所 TEL：078-929-0492 食品衛生管理MEL TEL：079-267-1253
岡山支所 TEL：086-952-5218 神戸東支所 TEL：078-806-1560 病理検査室HPL TEL：079-268-1101

HCL information


